CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA”, inscrita no CNPJ sob o n° 32.920.553/0001-59, com contrato 
devidamente arquivado na JUCERJA sob o nº 33211703521, resolve na melhor forma de direito, 
promover as seguintes alterações: 

1 - Neste ato, o sócio resolve integralizar o valor de R$ 1.400.000,00 (Um milhão e quatrocentos mil 
reais), em moeda corrente nacional do país, totalizando um valor de capital social de R$ 
3.000.000,00 (Três milhões de reais); 

2 - A sociedade passa a ter por objeto, o exercício das seguintes atividades econômicas: 

25.39-0-02 - Serviços de tratamento e revestimento em metais